
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立安南國中

臺南市立和順國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立港明高中附設國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立大成國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立安南國中

臺南市私立南光高中附設國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

374 電腦機械製圖科

不限

學號 學號

1090383

1090129

1090110

1090042

1090235

1090078

1090263

1090202

1090017

1090230

1090159

1090261

姓名 姓名

周○瑞

林○昱

林○佑

柯○宏

徐○程

莊○斳

郭○宇

陳○仁

黃○琳

劉○良

蔡○宇

羅○州

〔依姓名排序〕

1

12

112/07/11

1


