112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位

學校名稱:110404 國立北門高級農工職業學校

科組名稱:374 電腦機械製圖科

招生性別:不限 [依姓名排序]



學號

錄取人數: 12 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 112/07/11

姓名

報名單位	學號	姓名
臺南市立安南國中	1090383	周○瑞
臺南市立和順國中	1090129	林○昱
臺南市私立昭明國民中學	1090110	林○佑
臺南市立學甲國中	1090042	柯○宏
臺南市私立瀛海高中附設國中	1090235	徐○程
臺南市立佳里國中	1090078	莊○斳
臺南市私立港明高中附設國中	1090263	郭○宇
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1090202	陳○仁
臺南市立大成國中	1090017	黄○琳
臺南市私立港明高中附設國中	1090230	劉○良
臺南市立安南國中	1090159	蔡○宇
臺南市私立南光高中附設國中	1090261	羅○州